¹ See Part IV. Lives of Four Emperors, sect. 404

² Friedrich III (Habsburg) (1415-1493): Duke of Austria (Leopoldian line). Ruler of the Inner Austrian duchies of Steiermark, Kärnten and Krain. Elected emperor in 1440 and crowned in Rome in 1452.

³ For a general biography, see Koller.

⁴ As a rising counsellor and diplomat of the emperor, Piccolomini got to know Friedrich very well and was an eyewitness to many of the most important events of the first part of his rule (until 1455).

⁵ Ernst I (Habsburg) (1377-1424): Duke of Austria (Leopoldian line). Ruler of the Inner Austrian duchies of Steiermark, Kärnten and Krain.

⁶ Cymburgis of Mazovia (1394/1397-1429): Duchess of Mazovia and Austria. Married Ernst in 1412.

⁷ Friedrich IV (Habsburg).

⁸ Albrecht VI (Habsburg) (1418-1463): Duke, later Archduke of Austria (Leopoldian line). Ruler of the duchy of Inner Austria (from 1457 the Archduchy of Austria).

⁹ Anna von Österreich (-1429).

¹⁰ Albrecht II.

¹¹ 1436.

¹² Friedrich IV.

¹³ Siegmund (Habsburg) (1427-1496): Duke, later Archduke of Austria (Leopoldian line). Ruler of Further Austria and Tyrol.

¹⁴ Friedrich IV.

¹⁵ Albrecht II.

¹⁶ 1439.

¹⁷ For a couple of years after Albrecht’s death, Elizabeth effectively ruled Hungary.

¹⁸ Ladislaus the Posthumous (Habsburg) (1440-1457): Duke of Austria (Albertinian line). King of Hungary, King of Bohemia.

¹⁹ Either in his own right or as guardian of the Habsburg princes.

[147] Post haec et ipse in Romanorum regem electus est, nam neque potentior tota Germania princeps nec prudentior in illa aetate putabatur. Is tamen, cum esset Viennae militesque, qui et Alberto et Elizabeth serviverant, pecuniam peterent nec impetrare possent ac propterea patriae minarentur, convenientes Australes seditionem fecerunt¹ atque in armis surgentes vi petunt ex rege, quod antea precibus impetrare non potuerant. Itaque magnum auri pondus tradere oportuit, si liber fieri Fridericus voluit, quae res animum regis plurimum ab Australibus alienavit et a Viennensibus², Viennensibus², qui et ipsi nobilem quandam cum salvo conducto regio decapitarunt.

[148] Exinde ortae sunt inter Friedericum regem et fratrem ejus Albertum graves discordiae, ut sunt nonnulli malivoli, qui etiam fratrum sanguinem disjungere nituntur. Discordiarum hujusmodi habiti sunt praecipui auctores Petrus Cotra³, episcopus⁴ Zagrabiensis⁵, {68r} et Corradus Zeler, praepositus Viennensis, quorum alter Friderici, alter Alberti cancellarius erat. Alberto duci adhaesit⁶ adhaesit⁶ Ulricus, comes Ciliae. Itaque tum in Stiria, tum in Carniola grande exarsit bellum. Non tamen propterea retentus est Fridericus, quin ad imperium proficisceretur Aquensemque coronam susciperet. Disposuit namque duces, qui fratri ac⁷ comiti Ciliae resisterent tuerenturque patriam, et ipse cum magna nobilium multitudine iter ad imperium suscepit. Ladislaum, regem Hungariae pupillum, et Sigismundum ducem apud Grez interim custodiri, nutririque mandavit. Itaque fuit regis animus ingens, ut quamvis bello gravi teneretur, non tamen ire ad imperium neglexerit.